se relaciona así: 

Inmueble identificado con matrícula inmobiliaria No.380- 17330 de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos de Roldanillo Valle Predio urbano, ubicado en la Calle 15 No.13-31 
Barrio Providencia en el Dovio. Avaluado en la suma de DOCE MILLONES SESENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS PESOS ($12.067.500,oo) M/cte. 

Anunciada la licitación, los interesados presentarán su oferta en un sobre cerrado con el 
respectivo recibo de pago. La base de la licitación será el 70% ($8.447.250,oo) del avaluó del 
bien. El avalúo del inmueble está aprobado en $12.067.500,oo y el depósito debe hacerse por